
 
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июня  2019 года  № 141/493-4 
 
 

О количестве подписей избирателей для регистрации кандидатов на 
дополнительных выборах  депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Никольское»  8 сентября 2019 года 
 

Руководствуясь схемой избирательных округов, утвержденной 
решением Совета депутатов  муниципального образования «Никольское» от 
28.06.2016г. № 146,  пунктами 3 и 15 статьи 41 областного закона «О выборах 
в органы местного самоуправления в Архангельской области» Шенкурская 
территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для 
регистрации кандидата, составляет: 

в пятимандатном избирательном округе № 1 -  10 подписей 
избирателей и не может превышать 14 подписей. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление на странице Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии в разделе постановления на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии       В.А.Птицын  
 
Секретарь комиссии       В.Н.Исупова 


